CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ MỞ LỚP HỌC PHẦN

(Áp dụng cho học kỳ hè, học kỳ phụ)

  Kính gửi: Lãnh đạo Phòng Đào tạo

Họ và tên sinh viên: ............................................................... ..............................................

Ngày tháng năm sinh: ............................................................ ................................................

Mã số sinh viên:........................ Lớp:......................... Ngành:…………………………….

Điện thoại liên hệ:..................................................................................................................

Nay em kính đề nghị Nhà trường cho em xin mở lớp học phần:

Tên học phần:.........................................................................................................................

Mã môn học:.........................................................Số tín chỉ: ................................................

              Lý do:

 ............................................................................................... ................................................

 ............................................................................................... ................................................

 ............................................................................................... ................................................

 ............................................................................................... ................................................

             Em xin trân trọng cảm ơn!

................ngày....... tháng...... năm.......

       Ý kiến của phòng Đào tạo                                                     NGƯỜI LÀM ĐƠN

Mẫu 14